О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

№ 048/04/9.21-1081/2019

«17» февраля 2020
                                                                                      город Липецк

Я, <…> при рассмотрении материалов дела об административном
правонарушении № 048/04/9.21-1081/2019, возбужденного в отношении АО
«Газпром газораспределение Липецк» в лице филиала АО «Газпром
газораспределение Липецк» в г. Липецк (г. Липецк, ул. М.И. Неделина, д.25,
398059 / г. Липецк, ул. Студеновская, д.109, 398007, ОГРН 1024800823409, ИНН
4824003938, КПП 482250001), содержащих данные, указывающие на наличие
события административного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 9.21
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее - КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

На рассмотрении данного дела от представителя АО «Газпром
газораспределение Липецк» в лице филиала АО «Газпром
газораспределение Липецк» в г. Липецк поступило ходатайство об
отложении рассмотрения дела об административном правонарушении №
048/04/9.21-1081/2019 на более поздний срок в связи с необходимостью
ознакомления с материалами дела и предоставления дополнительных
пояснений в обоснование своей позиции по делу.

Должностное лицо Липецкого УФАС России приняло решение об
удовлетворении заявленного ходатайства.

Руководствуясь ст. 29.7 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Дело № 048/04/9.21-1081/2019 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела на «25» февраля 2020 года в 14 часов 10

минут по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а.

3. АО «Газпром газораспределение Липецк» в лице филиала АО «Газпром
газораспределение Липецк» в г. Липецк надлежит не позднее 21.02.2020 г.
включительно представить в Липецкое УФАС России следующие сведения
(документы и материалы), заверенные надлежащим образом:

- письменные пояснения со ссылкой на нормативно-правовые акты с учетом
поступивших в рамках рассмотрения дела материалов;

- иные документы и материалы в обоснование своей позиции по данному
делу, при наличии.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его законных представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении данного дела), потерпевшего либо его
представителя с надлежаще оформленными полномочиями обязательна.

<…>